
   

                            Uchwała nr XXI / 228 / 09     

Rady Powiatu w Goleniowie 

           z dnia 5 lutego 2009 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Powiatowego w Goleniowie. 

 

 Na podstawie art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, 

poz. 1240, Nr 181, poz. 1290 z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) oraz z § 13 ust. 3 pkt 2 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie, Rada Powiatu  

 

 

     uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IV/39/07 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 15 lutego 2007 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w 

Goleniowie § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

     „2. W skład Rady wchodzą: 

             1) przewodniczący – Tomasz Stanisławski 

             2)  członkowie: 

                   a) przedstawiciel Wojewody – Teresa Chodyko 

                   b) członkowie wybrani przez Radę Powiatu: 

  - Michał Bartoszewski 

    - Marzena Domańska  

  - Antoni Dudziak 

  - Anna Fedorczuk – Smolira 

  - Medard Grodziski 

  - Krzysztof Kosiński 

  - Ryszard Ławicki 

  - Gizela Rybicka.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             Uzasadnienie 

 
W związku z rezygnacją z członkostwa w Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Powiatowego w Goleniowie Pana Olgierda Geblewicza - Przewodniczącego Rady 

Społecznej i Pana Mirosława Guzikiewicza – członka Rady Społecznej zachodzi konieczność 

zaktualizowania składu osobowego Rady Społecznej. Stosownie do art.. 45 ust. 8 ustawy z 

dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z   2007 r. Nr 14, poz. 89) 

przewodniczącym rady społecznej może zostać starosta lub osoba przez niego wyznaczona, 

członkiem rady społecznej  może zostać osoba wybrana przez radę gminy lub radę powiatu.  

Stąd zachodzi przesłanka do podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 
Goleniów dnia 19 stycznia 2009 r. 

Opracowała: E. Chilkiewicz 

 

 

 


